
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.168.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 27 września 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 
10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.168.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.09.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność      110 000,00          110 000,00    

1. Wydatki bieżące      110 000,00                        -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      110 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe      110 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe                     -            110 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -            110 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne       110 000,00    

2. Wydatki majątkowe       110 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne       110 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       110 000,00    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance       110 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy      110 000,00    

1. Wydatki bieżące      110 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      110 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      110 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych      110 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        13 550,00            13 550,00    

1. Wydatki bieżące        13 550,00            13 550,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        13 550,00            13 550,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        13 550,00            13 550,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        13 550,00            13 550,00    

1. Wydatki bieżące        13 550,00            13 550,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        13 550,00            13 550,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        13 550,00            13 550,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         13 550,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        13 550,00    

750 Administracja publiczna          6 686,34              6 686,34    

1. Wydatki bieżące          6 686,34              6 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 686,34              6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 686,34              6 000,00    

2. Wydatki majątkowe                     -                   686,34    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -                   686,34    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          6 686,34              6 686,34    

1. Wydatki bieżące          6 686,34              6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 686,34              6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 686,34              6 000,00    

2. Wydatki majątkowe                     -                   686,34    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -                   686,34    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           6 000,00    

4307 Zakup usług pozostałych Cyfrowa Gmina             686,34    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          6 000,00    

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Cyfrowa 

Gmina              686,34    

752 Obrona Narodowa             250,00                 250,00    

1. Wydatki bieżące             250,00                 250,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             250,00                 250,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             250,00                 250,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne             250,00                 250,00    

1. Wydatki bieżące             250,00                 250,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             250,00                 250,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             250,00                 250,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             250,00    

4300 Zakup usług pozostałych              250,00    

801 Oświata i wychowanie          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    
Strona 1



1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00              3 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00              3 000,00    

4260 Zakup energii           3 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          2 600,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             200,00    

4410 Podróże służbowe krajowe             200,00    

926 Kultura fizyczna      106 579,33          106 579,33    

1. Wydatki bieżące        14 000,00            14 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        14 000,00            14 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        14 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              14 000,00    

2. Wydatki majątkowe        92 579,33            92 579,33    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        92 579,33            92 579,33    

92604 Instytycje kultury fizycznej      106 579,33          106 579,33    

1. Wydatki bieżące        14 000,00            14 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        14 000,00            14 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        14 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              14 000,00    

2. Wydatki majątkowe        92 579,33            92 579,33    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        92 579,33            92 579,33    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        14 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                       14 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        12 306,43            14 452,93    

Przebudowa boiska piłkarskiego, bieżni i innych elementów 

lekkoatletycznych na terenie OSiR w Kłobucku- III etap 

przebudowa bieżni i innych elementów lekkoatletycznych        12 306,43    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku         14 452,93    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych        80 272,90            78 126,40    

Przebudowa trybun na terenie OSiR w Kłobucku        78 126,40    

Przebudowa boiska piłkarskiego, bieżni i innych elementów 

lekkoatletycznych na terenie OSiR w Kłobucku- III etap 

przebudowa bieżni i innych elementów lekkoatletycznych         78 126,40    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku          2 146,50    

Ogółem      240 065,67          240 065,67    

1. Wydatki bieżące      147 486,34            36 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      147 486,34            36 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        27 550,00            13 550,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      119 936,34            23 250,00    

2. Wydatki majątkowe        92 579,33          203 265,67    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        92 579,33          203 265,67    

Strona 2


